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Clementoni Laboratorium Ciągnik
Gąsienicowy 50689

Cena 101,92 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZB-133230

Kod EAN 8005125506897

Producent Clementoni

Opis produktu
Naukowa Zabawa Mechanics Ciągnik Gąsienicowy 50689

Nowy rewelacyjny zestaw do budowy ciągnika gąsienicowego napędzanego silnikiem elektrycznym i „kultywowania” pasji do
mechaniki to ponad 250 komponentów do budowy 20 modeli i zastosowań technicznych. Ciągnik jest również wyposażony w
sprzęt rolniczy, uruchamiany silnikiem za pośrednictwem mechanicznego układu przeniesienia napędu. Wśród elementów
wchodzących w skład zestawu znajdują się: koła zębate, gąsienice, moduł przekładni, panele oraz silnik elektryczny do
budowy, demontażu i przebudowy wszystkich możliwych modeli.

To laboratorium mechaniczne, inspirowane metodologią STEM (nauka, technika, inżynieria i matematyka), pomaga rozwijać
zręczność, pomysłowość i kreatywność.

Dziecko będzie mogło zaprojektować i złożyć 20 różnych modeli traktorów z ponad 200 wymiennymi elementami i zobaczyć,
jak poruszają się dzięki mechanizmom napędzanym silnikiem elektrycznym. Autentyczne detale, realistyczne ruchy i
mechanizmy wprowadzają małego konstruktora w świat inżynierii i mechaniki oraz pomagają mu zrozumieć, jak działają te
pojazdy. Montaż jest łatwy i intuicyjny, postępując zgodnie z drukowaną instrukcją i instrukcją online, którą można pobrać za
pośrednictwem aplikacji „Naukowa Zabawa Build". Pobierając aplikację na smartfony i tablety, różne modele można składać w
łatwy i przyjemny sposób, postępując zgodnie z instrukcjami w 3D, oglądając animacje i symulując budowę modeli.

Aplikacja kompatybilna z systemami Android, Apple i Amazon, niekompatybilna z systemami operacyjnymi Windows.

Z tego zestawu konstrukcji możesz stworzyć: wózek gąsienicowy, młocarnię taśmową, ładowarkę gąsienicową, siewnik
gąsienicowy, traktor z przednią łopatą i wiele innych modeli rolniczych, aby zwiększyć zręczność, pomysłowość i umiejętności
logiczne.

Charakterystyka produktu:

Zestaw „laboratorium mechaniki” do budowy ciągnika gąsienicowego napędzanego silnikiem elektrycznym
Ponad 250 komponentów do budowy 20 modeli i aplikacji technicznych
Ciągnik jest również wyposażony w sprzęt rolniczy, uruchamiany silnikiem poprzez układ mechanicznej skrzyni biegów
Wśród elementów wchodzących w skład zestawu znajdują się: koła zębate, gąsienice, moduł przekładni, panele oraz
silnik elektryczny do budowy, demontażu i przebudowy wszystkich możliwych modeli
Zabawa przybliżająca świat macierzy (nauka, technologia, inżynieria i matematyka)
Rozwija zdolności manualne wraz z każdym montowanym elementem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/clementoni-laboratorium-mechaniki-ciagnik-gasienic-p-151762.html
http://www.tcpdf.org

